
Пояснююча
до рішення сесії Радехівської міської ради 

«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської
територіальної громади на 2023 рік» від 15 грудня 2023 року № З

Рішенням збільшено обсяг доходів місцевого бюджету за рахунок 
міжбюджетних трансфертів на загальну суму 742 342,0 гри., а саме:

> Іншої дотації з місцевого бюджету за ККД 41040400 по загальному 
фонду на суму 187 232,0 грн. з метою покриття витрат за травень-липень 2023 року 
за спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у 
будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності за 
рахунок додаткової дотації з державного бюджету., для надання компенсації 
закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, 
що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад

> Іншої субвенції з місцевого бюджету за ККД 41053900 по спеціальному 
на суму 555 110,0 грн. на реалізацію Регіональної програми забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у 
Львівській області на 2021-2025 роки

Відповідно, збільшено обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету 
на суму 187 232,0 грн. на такі видатки :

> на 9 116,0 грн. за КПКВ 0116020 «Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги» для комунального підприємства «Радехівське міське 
водоканалізаційне господарство» на компенсацію витрат за енергоносії спожиті 
внутрішньо переміщеними особами у готелі «Світлиця».

> на 65 723,0 грн. за КПКВ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню» для КНП «Радехівська ЦРЛ» на оплату енергоносіїв.

> на 112 393 грн. за КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
оплату енергоносіїв. Поряд з цим, перерозподілено спрямування дотації 
затвердженої рішенням сесії 21.06.2023 року, зменшивши призначення на 
відрядження в сумі 61 307,0 грн. і збільшивши призначення на енергоносії в сумі 
61 307,0 грн.

Обсяг видатків спеціального фонду місцевого бюджету збільшено на суму 
555 110,0 грн. за КПКВ 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа» для використання їх за цільовим призначенням, а саме: 
придбання двокімнатного житлового будинку (71,1 кв.м.) та земельної ділянки для 
обслуговування житлового будинку площею -  0,25 га. з вторинного ринку, за 
адресою: Яворівський район, Мостиська територіальна громада, с.Соколя,
вул.Глибока, буд. 13, для Білоуса Сергія Теодозійовича, 23.10.2002 року народження 
(21 рік), та придбання двокімнатної квартири (46,9 кв.м.) з вторинного ринку, за 
адресою: Червоноградський район, Радехівська територіальна громада, с.Вузлове, 
вул. Львівська, буд. 71а, кв. 8, для Шепітки Мар’яна Володимировича, 30.08.2003 
року народження (20 років).



Також проведено перерозподіл бюджетних призначень наступним чином:
Код

П рограм но ї
класиф ікац ії

видатків
м ісцевого
бю дж ету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджету

Видатки 
Загального 
фонду, грн..

З М Е Н Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0112010
Б агато п р о ф іл ьн а  стац іо н ар н а  м ед и ч н а  д о п о м о га  н асел ен н ю  
Е к о н о м ія  кош т ів , п р и зн а ч ен и х  на о п л а т у т еп л о п о ст а ч а н н я

140 000 ,0

0117461

У тр и м ан н я  та  р о зви то к  авто м о б іл ьн и х  д о р іг  та  д о р о ж н ьо ї 
ін ф р астр у кту р и  за  р ах у н о к  кош тів  м ісц евого  б ю д ж ету  
П р о гр а м а  р ек о н ст р ук ц ії, р ем о н т у  т а ут р и м а н н я  вули ц ь і до р іг  
Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т ер и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  на 2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

3 000 000 ,0

0117110

Р еал ізац ія  п рограм  в галузі с іл ьсько го  госп о д ар ства  
П р о гр а м а  п ідт р и м к и  р о зв и т к у  с іл ьськ о го сп о д а р ськ и х  о б сл уго вую ч и х  
к о о п ер а т и вів  т а с ім ей н и х  ф ер м ер ськи х  го сп о д а р ст в  в Р а дех івськ ій  
м ісь к ій  т ер и т о р іа л ьн ій  гр о м а д і на 202 2 -2 0 2 3  р о к и

50 000 ,0

0117310

Б у д івн и ц тво  о б 'є к т ів  ж и тло во -к о м у н ал ьн о го  го сп о д ар ства  
Р ек о н ст р ук ц ія  ка н а л іза ц ій н о -о ч и сн и х  сп о р уд  м .Р а д ех о в а  із до будовою  
м ул о в и х  м а й д а н ч и к ів  (  ви гот овл ен н я  п р о ек т н о -к о ш т о р и сн о ї 
до к ум ен т а ц ії)

800 000 ,0

З Б І Л Ь Ш Е Н О  Б Ю Д Ж Е Т Н І  П Р И З Н А Ч Е Н Н Я

0112152

Інш і п рограм и  та  заходи  у сф ері охорон и  зд о р о в 'я  
Д л я  за к у п ів л і м а т ер іа л ів  для вст ан овл ен н я  го сп о д а р ськ и м  сп особом  
т а введен н я  в ек сп л уа т а ц ію  ди зел ьн о го  ген ер а т о р а  у  К Н П  
«Р а дех івська  Ц Р Л ».

140 000 ,0

379730

С убвен ц ія  з м ісц ево го  б ю д ж ету  на ф ін ан сове  заб езп еч ен н я  б уд івн и ц тва , 
р еко н стр у кц ії, рем о н ту  і утр и м ан н я  авто м о б іл ьн и х  д о р іг  загальн о го  
ко р и сту ван н я  м ісц ево го  зн ачен н я , вулиць і д о р іг  к о м у н ал ь н о ї власн ості у 
н асел ен и х  п ун ктах
С убвен ц ія  в о б л а сн и й  б ю дж ет  на ек сп л уа т а ц ій н е  ут р и м а н н я  т а  
п о т о ч н и й  р ем о н т  а вт о м о б іл ьн и х  до р іг  за га л ьн о го  к о р и ст ува н н я  
м ісц ево го  зн а ч ен н я
1 700 000 ,0  гр н .-  дороги  С 141311 Р о зж а л ів -К о р ч и н  
1 3 0 0  000 ,0  грн . - до р о ги  С 141332  Т орки -О рдів

3 000 000 ,0

0116030

О р ган ізац ія  б л аго у стр о ю  н аселен и х  пунктів
П р о гр а м а  ж и т л о во -к о м ун а л ьн о го  го сп о да р ст ва  т а б л а го уст р о ю  
Р а д е х ів сь к о ї м іс ь к о ї т ер и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  (для  
К П  П а вл івськ е)

50 000 ,00

0117670
В нески  до  стату тн о го  кап італу  с у б 'єк т ів  го сп од арю ван н я  
Д л я  К П  « Р а д ех івськ е  М В К Г »  на Р ек о н ст р ук ц ію  к а н а л іза ц ій н о -  
о ч и сн и х  сп о р уд  м .Р а д ех о ва  із до б удо во ю  м ул о в и х  м а й д а н ч и к ів

800 000 ,0

Проведено коригування дохідної частини місцевого бюджету в розрізі кодів 
класифікації надходжень, враховуючи очікуване виконання до кінця року, але в 
межах загального обсягу доходів місцевого бюджету.

Відповідно до звернень розпорядників коштів, проведено переміщення 
бюджетних призначень між кодами економічної класифікації видатків в межах 
загальних призначень розпорядника коштів: по Радехівській міській раді за КПКВ 
0110150 зменшено бюджетні призначення за КЕКВ 2271 на суму 100 000,0 грн. та 
збільшено призначення за КЕКВ 2210 на суму 100 000,0 грн. та за КПКВ 0114040 
зменшено бюджетні призначення за КЕКВ 2120 на 4000,0 грн. та збільшено за КЕКВ 
2111 на суму 4000,0 грн.



Також дозволено зекономлені кошти, які були виділені на придбання 
генератора у Вузлівський ОНВК в сумі 54 472,02 грн. використати на придбання 
джерела безперебійного живлення (29 000,0 грн.) та ноутбука (25 472,02 грн.)

В ціломуу збільшено доходи місцевого бюджету на 742 342,0 грн. , в тому 
числі доходи загального фонду -  на 187232,0 тис.грн., спеціального фонду - на 
555 110,0 грн. Відповідно обсяг видатків запроектовано збільшити на 742 342,0 
грн., з яких видатки загального фонду -  на 187 232,0 грн. та видатки 
спеціального фонду- на 555 110,0 грн.

Начальник фінансового відділу 
Радехівської міської ради



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXVII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2023 року № 3 м.Радехів

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, бюджету, фінансів, 
енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної комісії з питань 
регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян, 
постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку територій, 
інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, культури, молоді і 
спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань землекористування, архітектури, 
будівництва, екології та АПК, Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА.

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 2022 
року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 
період з лютого по листопад 2023 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «399 396 262», «387 810 774» та 
«11 585 488» замінити на цифри відповідно «400 138 604», «387 998 006» та 
«12 140 598» згідно з додатком 1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «429 541 043 гривень 34 коп.», 
«393 228 013 гривень 67 коп» та «36 313 029 гривень 67 коп.» замінити на цифри 
відповідно «430 283 385 гривень 34 коп.», «393 415 245 гривень 67 коп.» та 
«36 868 139 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. Внести зміни в додатки 1,3,4,5,6 рішення міської ради від 21 грудня 2022 
року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік” із внесеними змінами, згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 
Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету Львівської 
області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг загального



користування місцевого значення зберігаються на рахунку обласного бюджету 
Львівської області і використовуються в наступному бюджетному періоді з 
урахуванням цільового призначення субвенції.

4. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 
Радехівської міської територіальної громади державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів, виділені Військовій частині 
А7031 на реалізацію Програми підтримки підрозділів територіальної оборони та 
Збройних сил України на 2022-2023 роки, зберігаються на рахунку Військової 
частини А7031 і використовуються в наступному бюджетному періоді з 
урахуванням цільового призначення субвенції.

5. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
6. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій

Степан КОХАНЧУК



Д о д а то к  1
до  р іш е н н я  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради  
в ід  15 грудня  2023  р о к у  №  З

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської
територіальної громади на 2023 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2023 рік

13540000000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________ (грн .)

К о д
Н а й м е н уван н я  з г ід н о  з К л а си ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  

бю д ж е ту
У с ь о г о За га льн и й  ф онд

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 П одаткові надходження 256  664  539 ,00 256  278  639 ,00 3 8 5  900 ,00 0 ,00

11000000
П одатки  на доходи, податки на прибуток, 
податки на зб ільш ений р и н ко во ї вартості

180 538  054 ,00 180 538  054 ,00 0,00 0 ,00

11010000 П одаток та збір на доходи ф ізичних осіб 180 537  551 ,00 180 53 7  551 ,00 0,00 0 ,00

11010100

П од аток  на д оход и  ф із и ч н и х  о с іб , щ о  сплачується  
п о д а тко в и м и  а ге н та м и , із д о х о д ів  пла тн ика  п ода тку  

у ви гляд і з а р о б іт н о ї плати

148 4 1 6  459 ,00 148 41 6  459 .00 0 .00 0 ,00

11010200

П од аток  на д о хо д и  ф із и ч н и х  о с іб  з гр о ш о в о го  
забезпечення , г р о ш о в и х  в и н а го р о д  та ін ш и х  
виплат, о д е рж а н и х  в ій с ь к о в о сл у ж б о в ц я м и  та 

о соб ам и  р яд о во го  і н ач ал ьн и ц ько го  склад у , щ о 
сп ла чується  п о д а тко ви м и  а ген там и

12 001 092 .00 12 001 092 .00 0 .00 0 .00

11010400

П од аток  на д о хо д и  ф із и ч н и х  о с іб , ш о  сплачується  

п о д а тко в и м и  а ге н та м и , із д о х о д ів  пла тн ика  п ода тку  
ін ш и х  н іж  за р об ітн а  плата

18 920  000 ,00 18 92 0  000 ,00 0 ,00 0 .00

11010500

П од аток  на д о хо д и  ф із и ч н и х  о с іб , ш о  сплачується  
ф із и ч н и м и  о со б ам и  за результа там и  р іч н о го  
д екларування

1 200  000 ,00 1 20 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00

11020000 П одаток на п ри буток  п ідпри єм ств 503 ,00 503 ,00 0,00 0 ,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
устанон комунальної власності

503 ,00 503 ,00 0 ,00 0 ,00

13000000
Р е н т н а  п л а та  та  п л а та  за в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  

п р и р о д н и х  р е с у р с ів
1 489  700 ,00 1 489  700 ,00 0 ,00 0 ,00

13010000
Р е н тн а  п л а та  за с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  

л іс о в и х  р е с у р с ів
1 4 70  000 ,00 1 470  000 ,00 0 ,00 0 ,00

13010100

Р ентна  плата за сп е ц іа л ьн е  ви ко р и стан н я  л іс о в и х  
р е су р с ів  в ч а с ти н і д ереви ни , за го то в л е н о ї в 
п о ряд ку  р уб о к  го л о в н о го  к ор и стуван н я

1 170 000 ,00 1 170 000 .00 0 .00 0 .00

13010200

Рентна  плата за сп е ц іа л ьн е  ви ко р и стан н я  л іс о в и х  
р е сур с ів  (к р ім  р е н т н о ї плати  за сп е ц іал ьн е  
ви ко р и стан н я  л іс о в и х  р е су р с ів  в ч а сти н і деревини , 
за го то вл ен о ї в п о р яд ку  р уб о к  го ловн о го  
кор и стуван н я )

300  000 ,00 300  000 .00 0 .00 0 .00

13030000
Р е н т н а  п л а т а  за к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  
за гал  ь и о д е р ж а  н и о го  з н а ч е н н я

19 700 ,00 19 700 ,00 0,00 0 ,00

13030100
Р ентна  плата за к о р и стуван н я  н ад рам и  для 
вид о буванн я  ін ш и х  к о р и сн и х  коп алин  
за гально де рж авно го  значення

19 700 ,00 19 700 ,00 0 ,00 0 .00

14000000 В н утр іш н і податки на товари  та послуги 10 527  000 ,00 10 527  000 ,00 0 ,00 0 ,00

14020000
А к ц и зн и й  податок з вироблених в У к р а їн і 
підакцизних товар ів  (продукції)

1 611 000 ,00 1 611 000 ,00 0 ,00 0 ,00

14021900 П альне 1 611 000 ,00 1611  000 ,00 0 ,00 0 .00

14030000
А к ц и зн и й  податок з ввезених на м и гну  
територ ію  У к р а їн и  п ідакцизних товар ів  
(продукції)

6 022  000 ,00 6 022  000 ,00 0,00 0 ,00

14031900 П альне 6 022  000 ,00 6 022  000 .00 0 .00 0 ,00

'  14040000
А к ц и зн и й  податок з реал ізац ії суб 'єктам и  
господарю вання роздрібної тор гівл і п ідакцизних  
товар ів

2 894  000 ,00 2 894  000 ,00 0,00 0 ,00

14040100

А к ц и з н и й  по да то к  з р е а л із а ц ії в и р о б іт к а м и  та/або 
ім п о р те р а м и , у  т о м у  ч и сл і в р о зд р іб н ій  т о р г ів л і 
т ю тю н о в и х  ви р о б ів , т ю т ю н у  та  п р о м и сл о в и х  
з а м ін н и к ів  т ю тю н у , р ід и н , ш о  ви к о р и с то в у ю ть ся  в 
ел ектр о н н и х  си гаре та х , ш о  о п о д атко ву єть ся  з г ід н о  

|з п ід п у н к т о м  213.1.1

1 5 14  000 ,00 1 514 000 ,00 0 ,00 0 .00



К о д
Н ай м е н ув а н н я  -згідно з К л а си ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  

бю д ж е ту
У с ь о г о За га льн и й  ф онд

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

у сь о го
у тому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

14040200

А к ц и з н и й  по да то к  з р е а л із а ц ії с у б 'є к т а м и  
го сп од арю ван н я  р о з д р іб н о ї т о р г ів л і п ід а кц и зн и х  
то ва р ів  (к р ім  ти х . щ о  о п о д а тко в ую ть ся  з г ід н о  з 
п ід п у н к то м  213 .1 .14  п у н к т у  213.1 с та тт і 213 

П о д а тко в о го  ко д ек су  У к р а їн и )

1 3 80  000 .00 1 380  000 ,00 0 ,00 0 ,00

18000000
М іс ц е в і  п о д а т к и  т а  з б о р и , щ о  с п л а ч у ю т ь с я  
( п е р е р а х о в у ю т ь с я )  з г ід н о  з П о д а т к о в и м  
к о д е к с о м  У к р а їн и

63  723  885 ,00 63  723  885 ,00 0 ,00 0 ,00

18010000 П о д а т о к  на  м а й н о 23 484  985 ,00 23 484  985 ,00 0 ,00 0 ,00

18010100
П од аток  на н е р у хо м е  м ай н о , в ід м ін н е  в ід  зе м ел ьн о ї 
д іл я н к и , спла че н и й  ю р и д и ч н и м и  о соб ам и , я к і с 

в л а сн и кам и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї н е р у хо м о ст і

4 585 ,00 4 585 ,00 0 .00 0 .00

18010200
П од аток  на н е р ухом е  м ай но , в ід м ін н е  в ід  зе м ел ьн о ї 
д іл я н к и , спла че н и й  ф із и ч н и м и  о со б а м и , як і є 
в л а сн и кам и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї н е р у хо м о ст і

411 000 .00 41 1 000 .00 0 .00 0 ,00

18010300
П о д а то к  на н е р ухом е  м ай но , в ід м ін н е  в ід  зе м ел ьн о ї 
д іл я н ки , сп л а ч е н и й  ф із и ч н и м и  о со б а м и , я к і є 
вла сн и кам и  о б 'є к т ів  н е ж и тл о в о ї н е р у хо м о ст і

1 0 58  000 ,00 1 058  000 ,00 0 .00 0 .00

18010400
П од аток  на н е р ухом е  м ай но , в ід м ін н е  в ід  зе м ел ьн о ї 
д іл я н ки , сп л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о соб ам и , як і є 
вла сн и кам и  о б 'є к т ів  н е ж и тл о в о ї н е р у х о м о с т і

2 290  000 ,00 2 290  000 .00 0 .00 0 .00

18010500 Зе м ельн ий  п о да то к  з ю р и д и ч н и х  о с іб 1 710  000 ,00 1 710  000 ,00 0 ,00 0 ,00

. 18010600 О р енд на  плата  з ю р и д и ч н и х  о с іб 15 185 400 .00 15 185 400 ,00 0,00 0 ,00

18010700 Зем ельн ий  по да то к  з ф із и ч н и х  о с іб 1 653 700 .00 1 653  700 ,00 0 ,00 0 ,00

18010900 О р енд на  плата з ф із и ч н и х  о с іб 1 041 000 .00 1 041 000 ,00 0 ,00 0 ,00

18011000 Т р а н сп о р тн и й  п о д а то к  з ф із и ч н и х  о с іб 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00

18011100 Т р а н сп о р тн и й  п о д а то к  з ю р и д и ч н и х  о с іб 131 300 .00 131 300 .00 0 .00 0 ,00

18030000 Т у р и с т и ч н и й  з б ір 12 200 ,00 12 200 ,00 0 ,00 0 ,00

18030100 Т ур и сти ч н и й  зб ір , сп л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о соб ам и 3 000 ,00 3 000 ,00 0 .00 0 ,00

18030200 Т у р и с ти ч н и й  зб ір , сп л а ч е н и й  ф із и ч н и м и  о соб ам и 9 200 ,00 9 200 .00 0 ,00 0 .00

18050000 Є д и н и й  п о д а т о к 40  226  700 ,00 40  226  700 ,00 0,00 0 ,00

18050300 Є д и н и й  по да то к  з ю р и д и ч н и х  о с іб 3 2 82  000 ,00 3 282  000 .00 0,00 0 .00

18050400 Є д и н и й  по да то к  з ф із и ч н и х  о с іб 32 570  000 .00 32  570  000 ,00 0 ,00 0 .00

18050500

Є д и н и й  по да то к  з с іл ь с ь к о го сп о д а р с ь к и х  
т о в а р о в и р о б н и к ів , у я ки х  частка  
с іл ь с ь к о го сп о д а р сь к о го  то ва р о ви ро б н и ц тва  за 
п о пе ре дн ій  п о д а тко ви й  (зв іт н и й )  р ік  д о р ів н ю є  або 
п е реви щ ує  75 в ід с о т к ів

4 374  700 ,00 4 374  700 .00 0 .00 0 .00

19000000 І н ш і п о д а т к и  т а  зб о ри 3 8 5  900 ,00 0 ,00 385  900 ,00 0 ,00

19010000 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 385  900 ,00 0 ,00 385  900 ,00 0 ,00

19010100

Е к о л о г іч н и й  п ода ток , я ки й  справляється  за ви кид и  

в атм осф ерне  по в ітр я  за б р у д н ю ю ч и х  речовин  
с т а ц іо н а р н и м и  д ж ерела м и  забрудн ення  (за 

ви н ятком  в и к и д ів  в атм осф ерне  по в ітр я  д в о о ки су  
ву глец ю )

311 700 ,00 0 ,00 311 700 ,00 0 .00

19010200
Н ад хо дж ен ня  в ід  с к и д ів  за б р у д н ю ю ч и х  речовин  

безпосередньо  у  водн і о б 'є к т и
53 000 ,00 0 .00 53 000 ,00 0 .00

19010300

Надходження під розміщення підходів у спеціально 
підведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

21 200 ,00 0 ,00 21 200 ,00 0 ,00

20000000 Н с п о д а т к о и і н а д х о д ж е н н я 10 841 065 ,00 5 309  265 ,00 5 531 800 ,00 0 ,00

21000000
Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і т а  п ід п р и є м н и ц ь к о ї  
д ія л ь н о с т і

92 345 ,00 92 345 ,00 0,00 0 ,00

21010000

Ч а с т іш а  ч и с т о г о  п р и б у т к у  (д о хо д у )  д е р ж а в н и х  
або  к о м у н а л ь н и х  у н іт а р н и х  п ід п р и є м с т в  га їх  
о б 'є д н а н ь , щ о  в и л у ч а є т ь с я  д о  в ід п о в ід н о го  
б ю д ж е т у , т а  д и в ід е н д и  (д о х ід ) , н а р а х о в а н і на  
а к ц і ї  ( ч а с т к и )  г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р и с т в ,  у 
с т а т у т н и х  к а п іт а л а х  я к и х  є д е р ж а в н а  аб

345 ,00 345 ,00 0 ,00 0,00



Н а й м е н уван н я  з г ід н о  з К л а си ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  
б ю д ж е ту

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

К о д У с ь о г о З а га л ьн и й  ф онд
усьо го

у тому числі 
бюджет розвитку

21010300
Ч асти н а  ч и с то го  п р и б у тк у  (д о хо д у )  ком ун а л ьн и х  
у н іт а р н и х  п ід п р и єм с т в  та їх  о б 'є д н а н ь , щ о  
вил учається  до  в ід п о в ід н о го  м іс ц е в о го  б ю д ж ету

345 ,00 345 .00 0 ,00 0 ,00

21080000 Інш і надходження 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

21081100 А д м ін іс т р а т и в н і ш траф и  та ін ш і с а н к ц ії 92 000 ,00 92  000 ,00 0 .00 0 ,00

22000000
А д м ін істр а ти в н і збори та  платеж і, доходи від 
не к о м ерц ійн о ї господарсько ї д ія л  ь пості

4 776 920,00 4 776 920,00 0,00 0,00

22010000 П лата за надання ад м ін істр ати вн и х  послуг 3 433 200,00 3 433 200,00 0,00 0,00

22010300

А д м ін іс т р а т и в н и й  зб ір  за проведення  д е р ж а в н о ї 
р е є с тр а ц ії ю р и д и ч н и х  о с іб , ф із и ч н и х  о с іб  - 
п ід п р и єм ц ів  та  гр о м а д сь к и х  ф орм уван ь

13 200 .00 13 200 .00 0 .00 0 .00

22012500 П лата  за надання  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  по сл у г 1 4 30  000 ,00 1 430  000 ,00 0 ,00 0 .00

22012600
А д м ін іс т р а т и в н и й  з б ір  за д ер ж авн у  р е є стр ац ію  
р еч ов их  прав  на н е р у хо м е  м ай н о  та їх  обтяж ень

1 990  000 ,00 1 990  000 ,00 0 ,00 0 ,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування ц іл існ им  м айновим  ком плексом  
та ін ш и м  держ авним майном

1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00

22080400

Н ад хо дж ен ня  в ід  о р е н д н о ї плати  за кори стуванн я  

м ай н о в и м  к о м п л е к со м  та  ін ш и м  м а й н о м , ш о  
перебуває в к о м у н а л ь н ій  вл а сн о ст і

1 305  000 ,00 1 305  000 ,00 0 ,00 0 ,00

22090000 Держ авне мито 29 170,00 29 170,00 0,00 0,00

' 2 2 090100
Д ерж авне  м и то , ш о  сп л а ч у єть ся  за м ісц е м  розгляду  
та оф орм лення  д о к у м е н т ів , у т о м у  ч и сл і за 
оф орм лення  д о к у м е н т ів  на с п а д щ и н у  і д арування

25 000 ,00 25 000 ,00 0.00 0 .00

22090200 Д ер ж ав н е  м и то , не в ідн е сен е  д о  ін ш и х  кате го р ій 40 ,00 40 .00 0 .00 0 ,00

22090400

Д ер ж ав н е  м и то , п о в 'я за н е  з ви д ач ею  та 
о ф о рм лен ням  за ко р д о н н и х  п а сп о р т ів  (п о св ід о к )  та 
п а сп о р т ів  гр ом адян  У к р а їн и

4 130,00 4 130,00 0 .00 0 .00

22130000

О р ен д н а  плата за водн і о б 'є к т и  ( їх  ч асти ни ), щ о 
надаю ться  в к о р и стув а н н я  на у м о в а х  оренди  Радою  
м ін іс т р ів  А в т о н о м н о ї Р е сп у б л ік и  К р и м , о б л а сн и м и , 
р ай о н н и м и . К и їв с ь к о ю  та  С е в а с то п о л ь сь к о ю  
м іс ь к и м и  д ер ж а в н и м и  а д м ін іс т р а ц ія м и , м ісц е в и м и  
радам и

9 550 ,00
ГГ)

9 550 .00 0 .00 0 .00

24000000 Інш і неподаткові надходження 448 300,00 440 000,00 8 300,00 0,00

24060000 Інш і надходження 448 300,00 440 000,00 8 300,00 0,00

24060300 Ін ш і н адходж ення 440  000 ,00 440  000 ,00 0,00 0 .00

24062100

Г р о ш о в і с тя гн е н н я  за ш к о д у , з а п о д ія н у  
п о р уш ен н ям  за ко но да вств а  про  о х о р о н у  
н а в ко л и ш н ьо го  п р и р о д н о го  середо вищ а  вн а сл ід о к  

го сп о д а р сь к о ї та ін ш о ї д ія л ь н о с т і

8 300 ,00 0 ,00 8 300 .00 0 ,00

25000000 Власн і надходження бюджетних установ 5 523 500,00 0,00 5 523 500,00 0,00

25010000
Надходж ення віл плати за послуги, що 
надаю ться бю дж етними установам и  згідно із 

законодавством

5 378 500,00 0,00 5 378 500,00 0,00

25010100
П лата  за п о слуги , ш о  надаю ться  б ю д ж е тн и м и  
у ста н о в ам и  з г ід н о  з ї х  о сн о в н о ю  д ія л ь н іс т ю

5 308  000 ,00 0 ,00 5 308  000 .00 0 ,00

25010300
П лата  за о ре нд у  м ай на  б ю д ж е тн и х  у ста н ов , щ о  
зд ій сн ю єть ся  в ід п о в ід н о  до  З а ко н у  У к р а їн и  І Іро 
о ре нд у  д ер ж авн о го  та к о м у н а л ь н о го  м ай на '

70 500 .00 0 .00 70 500 .00 0 .00

25020000
1 п ін і джерела власних надходжень бю джетних  

установ
145 000,00 0,00 145 000,00 0,00

25020200

Н ад хо дж ен ня , щ о  о т р и м у ю т ь  б ю д ж е тн і у ста нов и  
в ід  п ід п р и єм ств , о р га н із а ц ій , ф із и ч н и х  о с іб  та в ід  
ін ш и х  б ю д ж е тн и х  у с та н о в  для ви конанн я  ц іл ьо в и х  
за хо д ів , у  т о м у  ч и сл і з а хо д ів  з в ід ч уж ен н я  для 
с у с п іл ь н и х  по треб  зе м ел ьн и х  д іл я н о к  та 

р о з м іщ е н и х  на н и х  ін ш и х  о б 'є к т ів  н е р у хо м о го  
м айна , щ о  п е р ебува ю ть  у  п р и в а тн ій  вла сност і 

ф із и ч н и х  або  ю р и д и ч н и х  о с іб

145 000 ,00 0 ,00 145 000 ,00 0 ,00



Код
Н ай м е н уван н я  'зг ідно  з К л а си ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  

бю д ж е ту
У с ь о г о За га льн и й  ф онд

С п е ц іа л ь н и й  ф онд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

30000000 Доходи від операцій з кап італом 5 029 700,00 0,00 5 029 700,00 5 029 700,00

33000000
К ош ти  від пролажу землі і нем атеріальних  
а кт н в і п

5 029 700,00 0,00 5 029 700,00 5 029 700,00

33010000 К о ш ти  від продажу землі 5 029 700,00 0,00 5 029 700,00 5 029 700,00

33010100

К о ш т и  в ід  п р о д аж у  зе м ел ьн и х  д іл я н о к  
н е с іл ь с ь ко го сп о д а р сь к о го  при знач енн я , ш о  
перебуваю ть  у д е р ж а в н ій  або  к о м у н а л ь н ій  
вл а сн о ст і, та  зе м ел ьн и х  д іл я н о к , я к і зн аходяться  на 
т е р и т о р ії А в т о н о м н о ї Р е сп у б л ік и  К р и м

4 929  700 ,00 0 ,00 4 929  700 ,00 4 929  700 .00

33010500

К о ш т и  в ід  ви к у п у  зе м ел ьн и х  д іл я н о к  
с іл ь с ь к о го сп о д а р сь к о го  при значенн я  д е р ж а в н о ї та 
к о м у н а л ь н о ї в л а сн о ст і, п еред бач ени х  п ун к то м  6-1 
р о зд іл у  X  'П е р е х ід н і п о л о ж ен н я ' З ем ельн ого  
код ексу  У к р а їн и

100 000 ,00 0 ,00 100 000 ,00 100 000 ,00

У сього  доходів (без урахування між бю дж стннх  
трансф ертів)

272 535 304,00 261 587 904,00 10 947 400,00 5 029 700,00

40000000 О ф іц ій н і трансф ерти 127 603 300,00 126 410 102,00 1 193 198,00 858 310,00

41000000 Віл орган ів  держ авного управл інн я 127 603 300,00 126 410 102,00 1 193 198,00 858 310,00

41020000
Д о та ц ії з держ авного бюджету м ісцевим  
бюджетам

18 114 500,00 18 114 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова д отац ія 18 114 500 ,00 18 114 500 ,00 0 ,00 0 .00

41030000
С у б в е н ц ії з держ авного бюджету місцевим  
бюджетам

101 806 900,00 101 806 900,00 0,00 0,00

41033900
О св іт н я  суб ве н ц ія  з д ер ж а в н о го  бю д ж е ту  м ісц е в и м  
бю д ж етам

101 806  900 ,00 101 806  900 ,00 0 .00 0 ,00

41040000
Д о та ц ії з м ісцевих бюджетів ін ш и м  місцевим  
бюджетам

3 297 774,00 3 297 774,00 0,00 0,00

41040400 Ін ш і д о т а ц ії з м іс ц е в о го  бю д ж е ту 3 297  774 ,00 3 297  774 ,00 0 ,00 0 ,00

41050000
С у б в е н ц ії з м ісцевих бюджетів ін ш им  місцевим  
бюджетам

4 384 126,00 3 190 928,00 1 193 198,00 858 310,00

41051000
С у б в е н ц ія  з м ісц е в о го  б ю д ж е ту  на зд ій сне ння  
переданих в и д а тк ів  у  сф ер і о с в іт и  за р а хун о к  
к о ш т ів  о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії

1 7 29  888 ,00 1 395 000.00 
і п

334 888 .00 0 .00

41051200

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е ту  на надання 
д е р ж а в н о ї п ід тр и м к и  о соб ам  з о со б л и в и м и  
о с в іт н ім и  по тре б а м и  за р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї 
с у б в е н ц ії з д е р ж авн о го  б ю д ж е ту

306  000 ,00 306  000 ,00 0 ,00 0 ,00

41053900 Ін ш і с у б в е н ц ії з м іс ц е в о го  б ю д ж ету 931 310 ,00 73 000 ,00 858  310 ,00 858  310 ,00

41057700

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  бю д ж е ту  на ви конанн я  
о кр е м и х  за хо д ів  з р е а л із а ц ії с о ц іа л ь н о го  проекту  

'А к т и в н і парки  - л о к а ц ії з д о р о в о ї У к р а їн и ' за 
р а хун о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з д ер ж авно го  

бю д ж ету

156 928 ,00 156 928 .00 0 .00 0 ,00

41059000

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е ту  на облаш туван ня  
бе зп ечних  у м о в  у  за кл адах  за га л ьн о ї сер е д н ь о ї 

о с в іт и  за р а хун о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з 
д е р ж авн о го  б ю д ж е ту

1 260  000 ,00 1 260  000 ,00 0 ,00 0 .00

X Разом доходів 400 138 604,00 387 998 006,00 12 140 598,00 5 888 010,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Ралехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року №  З

З м ін и  в д о д а то к  3 до р іш е н н я  м іс ь к о ї ради "  П р о  м іс ц е в и й  бю дж ет Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  на 2023 р ік "
Р О З П О Д І Л

в и д а т к ів  м ісц е в о го  б ю дж ету на 2023 р ік

13540000000 
(код Ою лж г іу )

(і рн-1

Код
Програмної 
класифікації 
«мллтків та 

кредитуванні 
місцевого 
бюджету

Кол
Типової

ПрОгрО“ НО

класнфіка

ВИЛДТКІВ
та

крези п  и  
ііиа

місцевого
бюджету

Код
ф інкиїональ

но*
класифікації 
видатків та 

крелип ванні 
бюлжетх

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця найменування 

бюджетної гро гра ми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з  них

видатки
розвитку

усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж ет  

р о зв и тк у

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 

п раиі

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 1 8 4 10 1 1 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Ряделіпськя міська рядя 1 2 4  4 4 3  3 1 1 . 3 1 1 0 5  1 3 8  4 8 9 . 3 2 4 1  0 2 0  5 2 9 . 0 0 4 4 8 0  Ю 0 ,П Л 1 4  3 0 4  Я З І . 4 9 14  1 5 0  2 7 5 , 0 0 1 7  8 4 2  3 7 5 . 0 0 1 2 1 4  4 Г П .0 0 4 8  0 0 0 . 0 0 1 7 9  4 0 0 . 0 0 1 7  9 3 5  8 7 5 . ПО 1 4 3  5 4 3  5 8 6 .3 1

0110150 0150 01 1 І

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально 
технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення),

32 473 352,00 32 473 352,00 22 692 400,00 2 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 473 352,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 
державного управління

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрсфільна стаціонарна 
медична допомога населенню

6 283 342,65 6 283 342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283 342,65

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 
населенню, шо надасться 
фельдшерськими, 
фельдшерсько-акушерськими
пунктами

528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, шо надається 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

1 562 600,00 1 562 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 600,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров я

5 200 600,00 5 200 600,00 0,00 0,00 0,00 1 436 500,00 1 436 500,00 0,00 0,00 0,00 1 436 500,00 6 637 100,00

0113032 3032 1070
Палання пільг окремим 
категоріям громадян з оплати 
послуг зв язку

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим 
категоріям громадян

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програмно

юасифіка
шї

видатків
та

кредиту В4 
мма

місцевого
бюджету

Код
аннкцюкаль

НОІ
класифікації 
видатків та 

кредиту нання 
бюджеп

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету'/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті

150 500,00 150 500,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем 
проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у 
зв язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 626 900,00 4 6 2 6  90 0 ,00 3 377 600.00 142 700,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 48 000,00 34 400,00 0,00 4 746 900,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних
служб

1 047 100,00 1 047 100,00 735 500,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам,які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої

1 370 300,00 1 370 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 300,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і пращ, 
військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних 
послуг

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення 
гппмалських собіт

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним таУабо 
евакуйованим особам у зв'язку

400 000,00 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

7 499 000,00 7 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 499 000,00

0114030 4030 0824
Забезпечення діяльності 
бібліотек

6 537 600,00 6 537 600,00 4 752 400,00 330 500,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 7 237 600,00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв 
і виставок

552 000,00 552 000,00 357 000,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00



Кол
Програмної 
класифікації 
•іі.ілткія та 

крсдитчазмн*
місцевого
бюджету

Кол
Імпенрі

програмно
1

кдасифіка 
III і

«идатків
та

кредм тута 
нм>

місцевого
бюджет

Кол
Ф\нкшонадь

неї
класифікації 
видатки та

Кредиті ааньї
бюджету

Найменування головного 
ротора днина коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавші, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджет)'

Загальний Фонд Спеціальний фспд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

яидатки 
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата прані

комунальн і 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

01 Н060 4060 0828

Забезпечення діяльності 
палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
інших клубних закладів

II 296 910,00 11 296 910,00 6 980 700,00 1 653 800,00 0,00 446 600,00 383 100,00 20 ООО.ОП 0,00 0,00 426 600,00 11 743 510,00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0115011 501 1 0810
Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80 000,00

0115041 5041 0810
Утримання тя фінансова 
підтримка спортивних споруд

278 000,00 278 000,00 0,00 17 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 340 000,00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 
Активні парки - локації 

здоро вої У к ра ї н и

156 928,00 156 928,00 128 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 928,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров я населення Спорт для 
всіх’ та проведення 
фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

1 662 800,00 1 662 800,00 1 084 200,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 800,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-
спортивну ДІЯЛЬНІСТЬ я регіоні

167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00

01 16013 6013 0620
Забезпечення діяльності 
йолоп ро я і дно- канал ізаційного 
іосподарства

400 000,00 100 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 545 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
оріанізацій, шо виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

304 821,99 0,00 0,00 0,00 304 821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 821,99

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів

18 999 800,00 1 199 800,00 0,00 0,00 17 800 000,00 1 000 000.00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 І 000 000,00 19 999 800,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на 
теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування 
та постачання, комунальні 
послуги, цю затверджувалися 
або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого

800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V

800 000,00



Кол
Програмної 
класифікації 
вилатюн ти 

кредитуванні
.місцевою
бюджет

Код
Типової

програмно
ї

клленфікл
шї

видатків
та

крелитувл

місцевого
бюджет

Кол
Функціонал ь 

НО!
класифікації 
видатків та 

крсдитванні 
бюджет

Найменування головного 
роїпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний гіонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата прані

комунальні 
послуги та 
енерго НОСІЇ

оплата
праш

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм 
виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 775 110,00 1 775 110,00 0,00 0,00 0,00 1 775 110,00 І 875 110,00

0117110 7110 0421
Реалізація програм в галузі 
сільського господарства

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0117130 7130 042!
Здійснення заходів із 
землеустрою

415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00

0117220 7220 0432 Газифікація населених пунктів 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0.00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 4 50 000,00 1 465 200,00

0117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово 
комунального господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117322 7322 0443
Будівництво медичних установ
та закладів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування 
та забудови територій 
(містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 о.оо 200 000,00 200 000,00

ПІ 17461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету'

12 144 300,00 12 144 300,00 0,00 0,00 0,00 1 437 900,00 1 432 900,00 0,00 0,00 0,00 І 437 900,00 ІЗ 582 200,00

0117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, 
телекомунікації та інформатики

426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 600 000,00

01|7660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського 
призначення або пран на них 
комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 065,00 328 065,00 0,00 0,00 0,00 328 065,00 328 065,00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 700,00 4 815 700,00 0,00 0,00 0,00 4 815 700,00 4 815 700,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 
органів місцевого 
самоврядування

265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ч

265 200,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 397 000,00

І



Кси
Програмної 
класифікації 
■и.іатків га 

крсдч Т> "ВЛ М к 1 

місцевою
бюджсгч

Коз
Типової

програмно
і

юасифіка
Ц1І

яплаїкія
та

кредиті вл

місцевого
бюджеті

Код
функціонал ь 

неї
класифшаці і 
• плин» та 

кредиті ва мм« 
бюджеті

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавші, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний Фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

1 НИХ

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1 166 500,00 1 166 500,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 1 676 500,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності 
місцевої та добровільної 
пожежної охорони

1 587 100,00 1 587 100,00 912 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 100,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського 
порядку та безпеки

861 856,67 861 856,67 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 861 856,67

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з 
територіальної оборони

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 200 000,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології 
та охоеюи и поиіюлних оесуосів

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00 0,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 
масової інформації

980 700,00 980 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 980 700,00 2

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів 
масової інформації

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0600000
Відділ арі я н ізя ції діяльності 
закладів освіти Радсхівської 
міської ради

249 675 834,36 249 675 834,36 164 376 200.00 ЗО 634 933,36 0,00 15 915 864,67 10 385 976,67 5 529 888,0(1 82 140,00 85 700,ПО 10 385 976,67 265 591 699,03

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), сели шах, селах, 
територіальних громадах

2 722 000,00 2 722 000,00 2 034 900,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 41 856 230,00 41 856 230,00 26 758 000,00 4 615 000,00 0,00 2 381 800,00 181 800,00 2 200 000,00 0,00 0,00 181 800.00 44 238 030,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

79 683 249,36 79 683 249,36 35 781 400,00 24 299 633,36 0,00 9 953 177,00 7 2^6 177,00 2 707 000,00 0,00 0,00 7 246 177,00 89 636 426,36

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

101 806 900,00 101 806 900,00 83 448 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 806 900,00

Обі 1070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

6 132 410,00 6 132 410,00 4 470 000,00 448 500,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 6 158410.00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

крсднг\ ва н н»
місцевого
бюджстл

Код
Типової

програмно
і

юасифіка
ЦІЇ

видатків
їй

кредиту ва

місцевою
бюджету

Код
Функціонал ь

НО!
класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджстл

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджет)' відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвиткуоплата грат

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
пращ

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0611080 1080 0960
Надання спеиіалпованої освіти 
мистецькими школами

8 380 800,00 8 380 800,00 6 630 000,00 282 300,00 0,00 288 000,00 0,00 288 000,00 82 140,00 85 700,00 0,00 8 668 800,00

0611141 1 141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

3 117 200,00 3 117 200,00 2 318 400,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 200,00

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

292 933,00 292 933,00 0,00 0,00 0,00 233 333,00 233 333,00 0,00 0,00 0,00 233 333,00 526 266,00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

394 700,00 394 700,00 211 000,00 37 600,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 416 700,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок освітньої субвенції

1 395 000,00 1 395 000,00 1 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

306 000,00 306 000,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00

0611261 1261 0990

Співфінаїїсування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на облаштування безпечних 
умов у закладах загальної 
середньої ОСВІТИ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо 
облаштування безпечних умов у 
закладах загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

0611271 1271 0990

Співфінаїїсування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції 3 
державного бюджету' місцевим 
бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

41 112,00 41 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 112,00

0611272 1272 0990

Реалізація заходів за рахунок 
освітньої субвенції 3 
державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 334 888,00 0,00 334 888,00 0,00 0.00 0,004 334 888,00



Коа
Програмної 
класи ф  і ю и п  

в и д а т к ів  та 
кредитна нн» 

місцевого
бюджету

Код
Типової

п рограм н о

кдасифіка

в и датк ів

кредитуй

м іс ц е в о ю

бюджету

Код
Ф\ НКЦІОНХІЬ 

мої
к л ас и ф ік ац ії 
в и д а т к ів  та 

к р ед и туван н е  

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджет) відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою прсірамною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний Фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

вилатки 
споживання

3 НИХ

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергеносі і

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, ШО 
здійснюються за рахунок 
коштів па оздоровлення 
громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перем і ш е н и м та/або 
евакуйованим особам у зв язку 
із введенням 801 нного стану

400 000,00 40 0  00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0615031 5031 0810

Утримання та навчально  ̂
тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних ШКІЛ

2 090 300,00 2 090 300,00 1 330 000,00 107 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 300,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладі в

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних 
проектів в рамках здійснення 
заходів шодо соціально- 
економічного розвитку окремих 
територій

0,00 0,00 о,сс 0.00 0,00 1 146 666,67 1 146 666,67 0,00 0,00 0,00 1 146 666,67 1 146 666,67

0618240 8240 0380
Заходи та роботи з 
територіальної оборони

957 000,00 957 000,00 0,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00

3700000
Фінансовий відділ 
Рядехівсьюої міської ради

19 296 1 ПО,0(1 17 929 7(1(1,(1(1 1 478 800,00 23 0(10,00 1 266 40(1,(10 1 Я(12 ГМ1(1,0(1 1 Я 02 000,00 0,(10 (1,00 0,00 1 802 000,00 21 (19 Я 111(1,(1(1

3710160 0160 01 1 1

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), сслишах. селах, 
територіальних громадах

1 829 900,00 1 829 900,00 1 478 800,00 23 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 1 856 900,00

3718710 8710 0133
Резервний фонд місцевого 
бюджету

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджет)' 
на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у 
населених пунктах

10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

і
10 800 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
яилатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програмно

юзсифиса
ЦІЇ

видатків
та

к реліну ва
N МІ

місцевого
бюджету

Кол
Функціонал ь 

НОІ
класмфімяіі" 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавші найменування 

бюджетної прогрями згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний Фонд

Разомусього
видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

ро звитку

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
на еліпфінансування 
інвестиційних проектів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 
бюджету

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 715 000,00

3 7 1 9 8 0 0 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

6 326 200,00 5 059 800,00 0,00 0.00 1 266 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 326 200,00

X X X УСЬО ГО 393 415 245,67 372 744 023,68 206 875 529,00 35 138 033,36 20 571 221,99 36 Я6Я 139,67 30 080 351,67 6 744 2ЯЯ.Г0 130 140,00 265 100,00 ЗО 123 «51,67 430 283 385,34

С е к р е т а р  м іс ь к о ї ради М а р ія  К Л И М О Ч К О



Д о д а т о к  З

д о  р іш е н н я  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р ад и  

в ід  15 г р у д н я  2 0 2 3  р о к у  №  З

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2023 рік"

Міжбюджетиі трансферти на 2023 рік

13540000000 
(код бю дж ету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Т р а н сф ер т и  до за га льн о го  ф онду  б ю дж ет у

41020100 Базова дотація 18 1 14 500,00
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 101 806 900,00

99000000000 Державний бюджет
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 3 297 774,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
1 395 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітн іми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

306 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»)
30 400,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

посилення державотворчої й консолідаційної ролі української мови у 
Львівській області на 2023-2026 роки)

5 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Програми розвитку освіти 

Львівської області на 2021-2025 роки в частині оновлення матеріально- 
техн ічної бази інклюзивно-ресурсного центру)

28 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Програми розвитку освіти 

Львівської області на 2021-2025 роки (для відвідування учнями Музею науки м.
Львова)

9 600,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

. 41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту 'Активн і парки - локації здорової Укра їни ' за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету
156 928,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41059000
Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету

1 260 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача м іжбюджетного
трансферту

Усього

II. Т р а н сф ер т и  до сп ец іа льн о го  ф онду  б ю д ж ет у

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції ( На реалізацію заходів за рахунок 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам ( за 
спеціальним фондом державного бюджету) на закупівлю засобів навчання для 

навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності, що здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової 

середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти за 
очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти )

334 888,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки»)
203 200,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

розвитку Культури Львівщини на 2021-2025 роки (створення сучасного 
інтерактивного простору громад)

100 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на реалізацію Регіональної програми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх  числа у Львівській області на 2021-2025 роки)

555 110,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 127 603 300,00
X загальний фонд 126 410 102.00
X спеціальний фонд 1 193 198,00

п

2. П оказники  м іж бю дж етних трансф ертів ін ш и м  бюджетам
(грн)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код
п м г о т и

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
отримувача м іжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Т рансф ерт и  із за гального  ф онду  б ю д ж ет у

379770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету
(Субвенція в рамках виконання Програми «Цифрова
Радехівщина на 2023-2024 роки» )

240 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

Субвенц ія  з м ісцевого бюджету держ авному бюджету 
на виконання програм  соц іально-економ ічного 

розвитку регіон ів
6 326 200,00

в т ом у числі:

на виконання Ц ільової соціальної програми забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2023 рік

800 000,00



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача м іжбюджетного
трансферту

Усього

на реалізацію Програми «Підтримка діяльності Державної 
м іграційної служби на 2023 - 2024 роки»

100 000,00

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил України на 2022­

2023 роки (в частині матеріально - технічного 
забезпечення військової частини Т0910)

3 000 000,00

3719800 9800

на реалізацію Програми профілактики злочинності, 
покращення матеріально технічного забезпечення ВП  № 1 

Червоноградського РВП  Головного управління 
Національної поліц ії у Львівській області на 2021 -2023

роки

870 000,00

Програма підтримки Головного управління Національної 
пол іц ії у Львівській області в умовах воєнного стану на 

2023 рік
150 000,00

на реалізацію Програми податкової культури Радехівської 
м ісько ї територіальної громади у 2023 році

100 000,00

на реалізацію Програми підтримки органів виконавчої 
влади Червоноградського району на 2023 рік.

200 000,00

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил Укра їни на 2022­

2023 роки (в частині матеріально - технічного 
забезпечення військової частини А  7075)

500 000,00

на реалізацію Програми «Підтримка діяльності 
Радехівської державної податкової інспекц ії Г У  Д П С  у 

Львівській області на 2023-2024 роки»
176 300,00

на реалізацію Програми покращення матеріально- 
технічної бази управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі Львівської області 
в 2023 році

429 900,00

99000000000 Державний бюджет
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

10 800 000,00

в т ом у ч и с л і:
Н а експлуат аційне ут рим ання  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального  корист ування  м ісцевого  значення  С І 41303  

В мзп ове-П м ит рів

550  000,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального  корист ування м ісц ево го  значення  С І 41304  

Р адехів-С иньків  -Н ем илів

400 000,00

3719730 9730 Н а експлуат аційне ут рим ання  а вт о м о б ільно ї дороги  
загального  корист ування м ісцевого  значення  С 1 4 І3 0 7  

Р адехів  - Д м и т р ів

250 000,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільно ї дороги  
загального  корист ування м ісцевого  значення  С 141332  

Торки-О одів

1 900 000,00



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача м іжбюджетного
трансферту

Усього

Н а експлуат аційне ут рим ання  т а  пот очний  рем о н т  
авт ом об ільно ї дороги  загального  корист ування  м ісцевого  

значення С 141308 Р адехів-С т аиин-П авлів  (на в ідр ізку  
дороги  0+ 000-1 + 400)

3 000 000 .00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  т а пот очний  р ем онт  
авт ом об ільно ї дороги  загального  корист ування  м ісцевого  

значення  С  141311 Р озж алів-К орчин

4 700 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
II . Тр а н сф ер т и  із с п е ц іа ль н о го  ф о нд у  б ю д ж ет у

379750 9750

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів

(на співфінансування проекту « Реконструкція будинку 
л іт.А-2 КЗ Л О Р  «Львівське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» з добудовою за адресою вул..Пекарська,61, 
м .Львівї_________________________

300 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

3719770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету (На співфінансування 

придбання шкільного автобуса ) 1 475 000,00
13100000000 Обласний бюджет Львівської області

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 19 141 200.00
X загальний фонд 17 366 200.00
X спеціальний фонд 1 775 000.00

Секретар міської ради М а р ія  К Л И М О Ч К О



Додаток 4
до  р іш енн я  Р ад е х ів сь ко ї м іс ь к о ї ради 
в ід  15 грудня  2023  року  Ке З

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік"
Розподіл витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2023 році

13540000000

(код бюджету)

к'«Л
Гірш рамної 

класифікації 
вилаткіп та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Тилової 
програмної 

клясифі нації 
видатків та 

Кредитування 
місцевого 
б юджету

Код
Функціонал

ЬНОЇ
класи ф і капі 
ї  видатків 

тя
кредитувяи
ня бюджету

Н айм енування головного розпорядника  
кош тів м ісцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  
згідно з Ти п о вою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування місцевої/рсгіональної програми

Д ата  та ном ер  
д о к у м е н т а , я к и м  

іа т п с р д ж с п о  
м іс ц е в у  

р е г іо н а л ь н у  
п р о гр а м у

У сього Загальний фонд

Спец іальни й  фонд

у с ь о го
у  т о м у  ЧПСЛІ 

б ЮДЖСТ

р о ї  н и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська м іська рала 74 845 021,67 57 416 456,67 17 428 565,00 16 354 165,00

01 10180 0180 0133
1 п іна д ія л ьн іс т ь  у  сф ер і д ерж авного  
управл іння

П р о гр а м и  ф ін ан со во го  забезпечення представни цьких  
витрат  та  ін ш и х  видатк ів , п о в 'я зан и х  з д ія л ь н іс тю  

Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради на 2021 -2023 роки

№  27 в ід  
23 .12 .2020  р.

200 000,00 200 000 ,00 0,00 0,00

01 12152 2152 0763
Забезпечення д ія л ь н о с т і ін ш и х  заклад ів  у 
сф ер і о хорони  здоров 'я

К о м п л е к сн а  п ро грам а  п ід тр и м ки  галуз і о хорони  
здоров"я  на 2021 -2023  роки

№ 11 під
23 12,2020 р 6 637 100,00 5 200 600 ,00 1 436  500 ,00 1 436  500,00

01 13033 3033 1070
К о м п е н са ц ій н і виплати  на п іл ь го вий  про їзд  
ав то м об іл ьн и м  тр ан сп о р то м  окрем им  
категор іям  гром адян

П р о гр ам а  к о м п е н са ц ії п іл ь го ви х  перевезень о кре м их  
кате гор ій  гром адян  (м еш кан ц ів  Р ад е х ів сько ї 
т ер и то р іал ь н о ї гром ади ) на авто м об іл ьном у  

тр а н сп о р т і за гально го  користування  на 2021-2023  
роки

№ 17 в ід  
25.03.2021 р.

1 000 000,00 1 000  000 ,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

П р о гр ам а  к о м п е н са ц ії п іл ь го ви х  перевезень о кре м их  
к ате го р ій  гром адян  (м еш кан ц ів  Р ад е х ів сь ко ї О Т Г )  на 
за л ізн и ч н о м у  тр ан спо р т і п р и м ісь ко го  сполучення  на 

2022-2023  роки

№ 7 в ід
22 .02 .2022  р.

150 500,00 150 500 ,00 0,00 0 ,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

П р о гр а м а  со ц іа л ьн о го  за хисту  населення Р ад е х ів сь ко ї 
т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2 0 2 1 -2023 роки

№18 від 
23.12.2020 р.

6 800,00 6 800 ,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Н адання  со ц іа л ьн и х  гарант ій  ф ізичним  
особам , я к і н адаю ть  со ц іал ьн і послуги  
гром адянам  по хил о го  в іку , о собам  з 
ін в а л ід н іс тю , д іт я м  з ін в а л ід н іс тю , хворим , 
я к і не здатн і д о  сам ооб слуговування  і 
по требую ть  с то р о н н ьо ї д оп о м о ги

1 370 300,00 І 370 300 ,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класнфіка ції 
видатків та 

к р е д и т ув а н н я  

місцевого 
бюджету

Код Тилевеї 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місце вето 
бюджету

Кол
Функціонал

ьііОЇ
класнфіка ні 
ї  видатків

та

Кредиту НЯН 
ня бюджету

Н айм енування головного розпорядника  
кош тів  м ісцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

наїїменуваннн бюджетної програми  
тгідно з Ти п о вою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування м ісцсвоїїрсгіо ііальи ої програми

Дата та номер 
докум ента, иким  

затверджено 
місцеву  

регіональну  
н рограму

У сього Загальний фонд
усього

у  том у  ЧИСЛІ 
бю джет 

р озви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0113180 3180 1060

Н адання  п іл ь г  населенню  (кр ім  ветеран ів 
в ій ни  і прац і, в ій с ь к о в о ї сл уж би , ор ган ів  
в н у т р іш н іх  справ  та  громадян , які 
по страж дали  вна сл ід о к  Ч ор н о би л ьсько ї 
катастроф и) на о плату  ж итлово- 
к о м ун а л ьн и х  п о сл у г

450 000,00 450  000 ,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050
О р ган іза ц ія  та  проведення гр ом а дських  
роб іт

Ц іл ьо в а  п ро грам а  о р га н із а ц ії та  проведення 
гр о м а д ськи х  р о б іт  Р а д е х ів сь ко ї м іс ь к о ї тери тор іал ьн о ї 

гр ом ади  на 2023 р ік

№ 6 в ід  
10.05.2023 р.

250 000,00 250  000 ,00 0,00 0,00

0113230 3230 1070

В и д а тки , п о в 'я зан і з наданням  п ід тр и м ки  
вн у тр іш н ьо  п е р ем іш ен и м  та/або 
евакуйованим  о соб ам  у зв 'я зк у  із 
введенням  во єнно ї о стан у

П р о гр ам а  п ід тр и м к и  вн у тр іш н ьо  перем іщ ених  та/або 
евакуй ованих  о с іб  у  з в ’ язку із введенням  воєнного  

стан у  на 2022 -  2023 роки

№  10 в ід  
07 .12 .2022  р.

400 000,00 400  000 ,00 0,00 0,00

ГІроірам а соціального захисту населення 
Радехівської територ іально ї громади на 2021-2023 

роки

№ 18 в ід  
23 .12 .2020  р

4 495 500,00 4 495 500,00 0,00 0,00

в тому числі:

Н ад ання  м а тер іал ьн о ї д о п о м о ги  р ізн и м  верствам  
населення)

2 551 500,00 2 551 500 ,00 0 ,00 0,00

д о п о м о га  по страж дал им  вна сл ід ок  Ч орно би льсько ї 
катастроф и

104 000,00 104 000 ,00 0,00 0 ,00

0113242 3242 1090
Інш і заходи  у сф ер і со ц іал ьно го  за хисту  і 

со ц іал ьн о го  забезпечення

м атер іальн а  д о п о м о га  с ім 'я м  за гибл их , зн и кл и х  
б е зв істи  та  полонених  уча сн и к ів  А  ГО , О О С , 

у ч а сн и к ів  бо й о ви х  д ій  п ід  час в ід с іч і зб р ой н о ї а гр ес ії 
проти  У к р а їн и  або л ік в ід а ц ії (н ей трал ізац ії)  збройного  

кон ф л ікту

459 000,00 459  000 ,00 0,00 0,00

поховання  за ги б л и х  уча сн и к ів  бойових  д ій  п ід  час 
в ід с іч і з б р о й н о ї а гр е с ії проти  У к р а їн и  або  л ік в ід а ц ії 

(н ей тр ал ізац ії)  зб рой н о го  конф л ікту , о р га н іза ц ії 
п о м и н а л ьн и х  о б ід ів  та  надання м атер іал ьн о ї д опо м о ги  

р одинам  за ги б л и х  та  зн и кл и х  безв істи

1 191 000,00 1 191 000 ,00 0,00 0,00

поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00



Кпл
Програмної 
класифікації 
виляткіп та 

кредиту ваііия 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
г |іс гра мної 

класифікації 
видатків тя 

кредиту пан мя 
місиенсго 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класнфікаці 
ї  виляткін 

тя
кредиту В Я II 
її я бюджету

Найменування головного розпорядника 
кош тів  місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

кл асиф ікац ію  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіоиальної програми

Дата та номер 
документа, яким 

утверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фон і
у с н о го

у  тому ЧИСЛІ 
й юджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

№ 11 від 07 12 2022 

Р

7 8 9 10

0113242 3242 1090
Інш і за хо ди  у сф ер і со ц іал ьно го  за хи сту  і 

со ц іал ьн о го  забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників 
Д Т О ,О О С ,  учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або л іквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 
сімей на 2023-2024 роки

2 503 500,00 2 503 500,00 0,00 0,00

в тому числі:

в ч асти н і надання к о м п е н са ц ії ком унальним  
п ід п р и єм ств а м  за зв іл ьнення  в ід  спла ти  у ча сн и к ів  
А Т О ,  О О С , у ч а сн и к ів  б о й о ви х  д ій  п ід  час в ід с іч і 

з б р о й н о ї а гр е с ії проти  У к р а їн и  або  л ік в ід а ц ії 
(н ей тр ал ізац ії)  зб рой н о го  кон ф л ік ту , член ів  с ім ей  

в ій сь ко во сл уж б о вц ів , як і за ги н ули  (пом ерли) чи 
зн и кл и  бе зв істи  п ід  час проходж ення  в ій сь ко в о ї 

сл уж б и  в ід  спла ти  наданих к ом уна льним и  
п ід п р и єм ств а м и  т е р и то р іал ь н о ї гром ади  п о сл у г  за 

централ ізоване  водопостачання , централ ізоване 
водов ідведення  та  п о с л у га  поводж ення  з п о бутовим и  

в ід х о д ам и  (на одне дом о госп од ар ство )

1 500 000,00 1 500 000 ,00 0,00 0,00

в ч а сти н і надання м а тер іал ьн о ї д опо м о ги  до  Д ня  
С в я т о го  М и ко л а я  для д іт е й  за гибл их , зн и кл и х  
б е зв іс ти  та  полонених  уча сникам  А Т О ,О О С ,  

у ч а сн и к ів  б о й о ви х  д ій  п ід  час в ід с іч і зб р о й н о ї а гр е с ії 
п ро ти  У к р а їн и  або л ік в ід а ц ії (н ей трал ізац ії)  зб рой но ї о 

кон ф л ікту

254 000,00 254 000 ,00 0 ,00 0,00

в ч а сти н і забезпечення поранених уча сн и к ів  А Т О , 
О О С ,  у ч а сн и к ів  бойових  д ій  (в ій ськово сл уж бо вц ів ) 

п ід  час в ід с іч і зб р о й н о ї а і р е с ії проти  У к р а їн и  або 
л ік в ід а ц ії (н ей тр ал ізац ії)  зб рой н о го  кон ф л ік ту  га с ім ей  

в ій сь ко во сл уж б о вц ів , я к і за гинули  (пом ерли) чи 
зн и кл и  бе зв істи  п ід  час проходж ення  в ій сь ко в о ї 
с л у ж б и  , А  ГО , О О С ,  тверд им  паливом  (на одне 

д ом о го сп од ар ств о ) тверд им  паливом

300 000,00 300 000 ,00 0,00 0,00

в ч а сти н і встановлення  на м о ги л ах  за гибл их  во їн ів  
гром ади  п ід  час в ід с іч і зб р о й н о ї а гр е с ії проти  У к р а їн и  

або  л ік в ід а ц ії (н ей трал ізац ії)  зброй ного  кон ф л ікту  
д ер ж авн и х  прапор ів  на м еталевих ф лагш токах

149 500,00 149 500 ,00 0 ,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ьної
класифікян 
ї видатків 

та
крсдіітуван 
ня бюджет)

Найменування головного розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
в ідповідальною  виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/реї іона іьної програми

Дата та не мер 
документа, «ким 

затверджене 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі
б Н1ДЖСТ 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

в частині надання матеріальної допомоги учасникам 
А ТО ,О О С  на оплату послуг з приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуальних 
житлових будинків учасників АТО ,О О С

200 000,00 200 000,00 0,00 0 ,00

в частині встановлення пам'ятників на могилі 
загиблих учасників АТО  (ООС)

100 000,00 100 000,00

0113242 3242 1 090
Інш і за хо ди  у сф ер і со ц іал ьно го  за хи сту  і 

со ц іал ьн о го  забезпечення

1 Іро грам а  п ід тр и м к и  гром адян  -  ж и тел ів  Р а д е х ів сь ко ї 
т е р и то р іа л ь н о ї гром ади  , я к і п р ий нят і на в ій сько ву  

сл уж б у  д о  Зб р о й н и х  сил  У к р а їн и  у 2021-2023  роках

№ 19 в ід  
23 .12.2020р.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0114030 4030 0824 Забезпечення д ія л ь н о с т і б іб л іо те к
П р о гр ам а  К у л ь т у р н о го  р озвитку  Р а д е х ів сь ко ї м іс ь к о ї 

т е р и то р іа л ь н о ї гром ади  на 2021 -2023  роки
№  20 від

23.12.2020р.

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000 ,00

0114082 4082 0829 Ін ш і за хо ди  в галуз і кул ьтури  і м истецтва 400 000,00 400  000,00 0,00 0,00

0115011 501 1 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту 1 Ірограма розви тку  ф ізи ч н о ї кул ьтури  та  спорту  на 

т е р и т о р ії Р а д е х ів с ь к о ї тер и тор іал ь н о ї гром ади  на 
2 021 -2023роки

№ 22 в ід  
23.12.2020р.

180 000,00 180 000 ,00 0,00 0,00

0115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

340 000,00 278 000,00 62 000,00 62 000 ,00

0115061 5061 0810

Забезпечення д ія л ь н о с т і м ісц ев и х  центр ів  
ф ізич но го  зд о ро в 'я  населення С п о р т  для 
в с іх  та  проведення  ф ізкул ьтурно -м асо вих  
за ход ів  серед  населення р е г іон у

П р о гр а м а  розви тку  ф ізи ч н о ї кул ьтури  та  спо р ту  на 
т е р и то р ії Р а д е х ів с ь к о ї тер и тор іал ь н о ї громади  на 

2 021 -2023роки

№ 22 в ід  
23.12.2020р.

1 662 800,00 1 662 800,00 0,00 0,00

0115062 5062 0810
П ід т р и м к а  спо р ту  в и щ и х  дося гнень  та 
о р га н ізац ій , я к і зд ій с н ю ю т ь  ф ізкул ьтурно - 
сп о р ти вн у  д ія л ь н іс т ь  в р е г іон і

167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства П р о гр ам а  ж и тл о во -ко м ун ал ьн о го  го сподарства  та 

б л а го у стр о ю  Р ад е х ів сь ко ї м іс ь к о ї тер и тор іал ь н о ї 
гром ади  на 2021 -2023 роки

№ 23 в ід  
23.12.2020р.

145 000,00 0,00 145 000,00
0,00

0116030 6030 0620 О р ган іза ц ія  б л а гоустр ою  населених п ункт ів 19 900 000,00 18 900  000 ,00 1 000  000,00 1 000  000 ,00



Код
Програмної 

класиф ікації 
яндаткіп та 

кредитування 
м ісисного 
б іо л же ту

Код Ти її о вої 
програмної 

класи фікя ції 
видаткін та 

кредитунахни 
місцевого 
бюджету

Кед
Функціонал

ьної
класифікуй і 
ї  ви датків 

та
кредитуван 
ня бюджету

Н айм енування головного розпорядника 
кош тів  м ісцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми  
дгідно з Тнповою  програмною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування місцсвої/регіональїіої програми

Д ата та номер 
документа, яким

затверджено

м іс ц е в у  
р е г іо н а л ь н у  

н р о ї р а м у

У сього З а г а л ь н и й  ф онд
у с ь о г о

у том у числі 
бюджет 

розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0116030 6030 0620 О р га н іза ц ія  бл а го у стр о ю  населених п ун к т ів

П ро грам а  с о ц іа л ь н о ї п ід тр и м к и  уч а сн и к ів  А Т О .О О С ,  
уч а сн и к ів  б о йо вих  д ій  п ід  час в ід с іч і зб р о й н о ї а гр е с ії 

прози  У к р а їн и  або л ік в ід а ц ії (н ей трал ізац ії)  зброй ного  
к он ф л ік ту  та  член ів  їх  с ім е й  на 2023 -2024  роки  

(в стан о вл ен н я  на визначених  м ісц я х  м ем о р іал ьни х  
д о щ о к  на честь  за ги б л и х  в о їн ів  гр ом ади  п ід  час в ід с іч і 

зб р ой н о ї а гр е с ії проти  У к р а їн и  або  л ік в ід а ц ії 
(н ей трал ізац ії)  зброй но го  кон ф л ікту)

№ 11 від 07 12.2022 

Р
99 800,00 99 800 ,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, шп виробляють, 
виконують та/або падають житлово-комунальні 
послуги

П р о гр ам а  ф ін ан со во ї п ід тр и м к и  ком уна льних  
п ід п р и єм ств  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т ер и тор іал ь н о ї 

гр ом ади  на 2023 -2024  роки.

№ 3 від 13.09.2023 

Р
195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення д ія л ь н о с т і водопров ідно - 
кан ал ізац ій н о го  го сподарства

П ро грам а  "П и т н а  вода на т е р и то р ії Р а д е х ів сь ко ї 
м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2023 -2025  роки"

№ 5 в ід  
29.03 .2023  р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0 ,00

0116071 6071 0640

В ідш кодування різниш  м іж  розм іром піни 
(тарифу) на теплову енергію , у  тому числі ї ї  
виробництво,транспортування та постачання, 
комунальні послуги, шо затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого

П ро грам а  ф ін ан со во ї п ід тр и м к и  ком ун а л ьн и х  
п ід п р и єм ств  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т ер и тор іал ь н о ї 

гр ом ади  на 2023 -2024  роки.

№ 3 від 13.09.2023 

Р
800 000,00 800 000 ,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інш их форм виховання, 
наближених до с імейних, та забезпечення 
житлом д ітей-сир іт, д ітей, позбавлених 
батьківського піклування, ос іб  з їх  числа

1 Ірограма забезпечення ж итло м  д іте й -си р іт , д ітей  , 
позбавлених б а ть к ів сь ко го  п ікл ування  та  о с іб  з їх  

числа у Р а д е х ів сь к ій  тер и тор іал ьн ій  гр ом ад і на 2023 
р ік

№ 3 від 29.03.2023 

Р
1 320 000,00 100 000,00 1 220 000,00 1 220 000 ,00

0117110 71 10 0421
Реал ізац ія  програм  в галуз і с іл ь сько го  
го сподарства

П ро грам а  п ід тр и м к и  розви тку  с іл ь сь ко го сп о д ар сь ки х  
о б сл у го в ую ч и х  кооперати в ів  та  с ім е й н и х  ф ерм ерських 

го сподарств  в Р а д е х ів с ь к ій  м іс ь к ій  тер и тор іал ьн ій  
гр ом а д і на 2022 -2023  роки

№ 10 в ід  
22 .02 .2022  р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0 ,00

П ро грам а  з проведення ін вен та ри зац ії земель 
ком унально ї вла сност і та  о р ган ізац ія  зем леустрою  на 

т е р и то р ії Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т ер и тор іал ь н о ї громади  
на 2023 р ік

№  12 в ід
07.12.2022 р.

220 000,00 220  000,00 0,00

і'

0 ,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків тя 

кредитуванно 
міщеного 
бюджету

Код Типової 
грог рамної 

класифікації 
пиляти ів та 

кредитування 
місцевою 
бюджету

Код
Функціонал

І1ІІПЇ
класифіка ці 

і видатків 
тя

кредитуван 
ия бюджету

Н айм енування головн ою  розпорядника  
кош тів  місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми  
згідно з Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування місцепої/рсі іон альїш ї програми

Д а т а  та но м ер  
д о к у м е н т а , « к и м  

за тв ердж е не  
м іс ц е в у  

р е г іо н а л ь н у  
п р о гр а м у

У сього Загальний фонд
у с ь о ї <1

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  

р е іп и т к у

і

0117130

2

7130

3

0421

4

З д ій снен ня  за хо д ів  із зем леустрою

5 6

№ ІЗ в ід  
0 7 .12.2022 р.

7 8 9 10

П ро грам а  проведення р о б іт  з встановлення  (зм іни ) 
м еж  населених п ун к т ів  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї 

т ер и то р іал ь н о ї гр ом ади  на 2023  р ік
184 000,00 184 000 ,00 0,00 0 ,00

І Ірограма з проведення н о р м ати вн о ї гр о ш о в о ї о ц ін ки  
земель населених п ун к т ів , щ о  входять  до  Р а д е х ів сь ко ї 

м іс ь ко ї-  тери тор іал ьно ї гром ади  на 2023 р ік

№ 16 в ід
23 .02 .2023  р.

35 000,00 11 100,00 23 900,00 0,00

0117220 7220 0432 Га зиф ікац ія  населених п ун к т ів
П р о гр ам а  га зи ф ік а ц ії населених п у н к т ів  Р ад е х ів сь ко ї 
м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2023  -  2024 роки

№ 6 в ід  
29 .03 .2023  р.

1 465 200,00 15 200 ,00 1 450  000,00 1 450 000 ,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

П рограм а  "П и т н а  вода на т е р и т о р ії Р а д е х ів сь ко ї 
м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2023 -2025  роки"

№ 5 в ід  
29 .03 .2023  р.

800 000,00 0,00 800 000,00 800 000 ,00

0117322 7322 0443 Б уд ів н и ц тв о  м ед и ч н и х  установ  та  заклад ів
К о м п л е к сн а  про грам а  п ід тр и м к и  галуз і охорони  

здоров"я  на 2021 -2023  роки
№ 17 від

23 12.2020 р. 1 620 000,00 0,00 1 620  000,00 1 620  000 ,00

0117350 7350 0443
Розроблення  схе м  планування  та  забудови  
тери тор ій  (м іс т о б у д ів н о ї д о к ум ен тац ії)

1 Ірограма розроблення  м іс т о б у д ів н о ї д о к ум е н та ц ії 
населених п ун к т ів  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї 

те р и то р іа л ь н о ї гр ом ади  на 2023  р ік

№ 14 в ід  
07 .12 .2022  р.

200 000,00 0,00 200  000,00 200 000 ,00

0117461 7461 0456

У тр и м а н н я  та  розви ток  а в то м об іл ьн и х  
д о р іг  та  д о р о ж н ь о ї ін ф растр уктури  за 
р а хуно к  к о ш т ів  м ісц е в о го  бю д ж ету

П р о /р а м а  р е ко н стр у кц ії, р ем онту  та  утри м ання  вулиць 
і д о р іг  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї тери тор іал ьн о ї 

гр ом адин а  на 2021 -2023  роки

№ 25 в ід  
23.12.2020р.

13 582 200,00 12 144 300 ,00 1 437  900,00 1 437 900 ,00

0117530 7530 0460
Інш і заходи  у  сф ер і зв 'я зк у , т е л е ко м ун іка ц ії 
та  інф орм атики

П ро грам а  Ін ф о рм ати зац ії та  впровадж ення  си стем и  
електронно го  голосування  «Голос»  Р ад е х ів сь ко ї 

м іс ь к о ї ради  на 2023 -2025  роки

№  4 в ід  
26 .07 .2023  р.

600 000,00 426  000 ,00 174 000,00 174 000 ,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
^сільськогосподарського призначення або 
прав на них к о м ун а л ьн о ї власності для 
продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

П р огр ам и  продаж у зем ельних  д іл я н о к  у в л а сн ість  або 
права їх  оренди  на ко н кур е н тн и х  засадах (зем ельном у 

а у кц іо н і у ф орм і ел ектро нни х  т о р г ів )  та  проведення 
е к сп е р тн о ї гр о ш о в о ї о ц ін ки  зем ел ьних  д іл ян о к  на 

т е р и то р ії Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї громади  
на 2023 р ік

№  15 в ід  
07.12.2022 р.

328 065,00 0,00 328 065,00 328 065 ,00

0117670 7670 0490
В н ески  до с та ту тн о го  к ап італ у  с у б 'є к т ів  
го сподарю вання

Програма здійснення внесків Радехівською міською 
радою до статутних капіталів комунальних 

підприємств територіальної громади на 2023-2024 
поки

№  69  в ід  
23 .02 .2023  р.

4 015 700,00 0,00 4 015 700,00 4 015 700 ,00

Л 1 1 ІАО'І ЧАСІ лиол Інш і заходи , п о в 'я за н і з е к о н о м іч н о ю

П ро грам а  еф ективного  використання  м айна с п іл ь н о ї 
ком ун а л ьн о ї вла сност і Р а д е х ів с ь к о ї т ери тор іал ьн о ї 

гром ади  у 2021 -2023  роках

№11 в ід
20.04.2021 р. 60 900,00 60 900 ,00 0.00 0 ,00



Ь'од
П рограммої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет?

Код Типової 
п ро грам неї 

класифікації 
видатків та 

кредит)'в а пня 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

ЬІІОЇ
к л а с и  фі капі 
ї впдаткін

та

крсдіпува и 
н я бюджет)

П а й м е и у н а ц ц я  г о л о в н о го  р о з п о р я д н и к а  
к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е ту  / 
в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , 

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  
з г ід н о  з Т и п о в о ю  ц р о ї р а м н о ю  

к л а с и ф ік а  ц ією  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс и  с в о го  б ю д ж е ту

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї їр е г іо н а л ь ї іо ї  п р о гр а м и

Д ата  г а її ом е  р 
д о к у м е н т а , я к и м  

за тв е р д ж е н о  
м іс ц е в у  

р е г іо н а л ь н у  
п р о ї р а м у

У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф лнд
у с ь о го

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е і 

р о з п и т к у

1
V/ » ..........

2 3 4
Д ІЯ Л ЬН ІСТЮ

5 6 7 8 9 10

П ро грам а  па проведення ремонтіп та утримання 
нежитлових приміщень комунальної власності 

Радехівеької міської територіальної громади на 2023
пік

№ 4 в ід  
29.03.2023 р.

336 100,00 336 100,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заход и  із за п о б іган н я  та  л ік в ід а ц ії

надзвичайних ситуацій та наслідкін 
стихійного лиха

П р огр ам и  по за п о б іга н н ю  і л ік в ід а ц ії н ад звичайних 
си туац ій  та  н а сл ід к ів  с ти х ій н о го  ли ха  і оперативне 

реагування  на н и х  у Р а д сх ів с ь к ій  тер и тор іал ьн ій  
гр ом а д і на 2021-2023  роки

№ 2 8  в ід  
23.12 2020р.

1 014 000,00 964 000 ,00 50 000 ,00 50 000,00

П ро грам а  т е хн іч н о го  і ф ін ан со во го  забезпечення, 
вдосконалення  та р о зви тку  си стем и  централ ізованого  

опов іщ ен ня  і з в ’ язку  Р а д е х ів е ь ко ї м іс ь к о ї 
т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2022 -2023  роки

№  18 в ід
22 .02 .2022  р.

662 500,00 202 500,00 460  000 ,00 460  000,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки

П р о гр ам а  безпечна гром ада  на 2021 -2023  роки
№ 2 9  в ід  

23 12.2020р.
ЗОЇ 100,00 301 100,00 0,00 0,00

1 Ірограма забезпечення ж и т т єд ія л ь н о с т і та безпеки  
Р ад е х ів е ь ко ї м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї гр ом ади  в ум овах  

во єнно ї за грози  на 2022 -2023  роки

№  26 в ід
22 .02 .2022  р

560 756,67 560  756,67 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи  та  р оботи  з т е р и то р іал ь н о ї оборони

П р о гр ам а  п ід тр и м к и  п ід р о зд іл ів  тер и тор іал ь н о ї 
оборони  та  З б р о й н и х  сил  У к р а їн и  на 2022 -2023  роки  ( 

в ч астин і забезпечення перем іщ ення  в ій сь к  (сил), 
проведення м о б іл із а ц ій н и х  за хо д ів , д оставки  

в ій сь ко во зоб ов ’ язаних, резерв іст ів  та  проведення 
за хо д ів  призову  на строков у  сл уж б у  та  в ій сько ву  
сл уж бу  за к он трактом  та  зм іц ненн я  м атер іально- 

т е хн іч н о ї бази  в ій сь ко в и х  частин )

№> 5 в ід  
07 .12.2022

2 200 000,00 200 000 ,00 2 000  000 ,00 2 000  000 ,00

0118330 8330 0540
1 иша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

П рограм а  о хо ро ни  н ав ко л и ш н ьо го  середовищ а на 
т е р и то р ії Р а д е х ів е ь ко ї м іс ь к о ї тери тор іал ьн о ї 

гром адин а  на 2021-2023  роки

№  30 в ід  
23.12 .2020р .

400 000,00 400  000 ,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
П р и р о д о о хо р о н н і за хо ди  за р ахунок  
ц іл ьо вих  ф онд ів

905 500,00 0,00 905 500,00 0,00

0118410 8410 0830
Ф ін а н со в а  п ід тр и м к а  за со б ів  м асо во ї 
ін ф ор м ац ії

П ро грам а  д ія л ь н о с т і та ф ін ан со во ї п ід тр и м ки  
К о м ун а л ьн о го  п ід п р и єм ств а  " Т ел естуд ія  " Р адех ів " у 

2021 -2023  рр.

№ 31  в ід  
23.12 .2020р .

980 700,00 980 700 ,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830
Інш і заходи  у сф ер і за соб ів  м асо во ї 
ін ф о р м а ц ії

« П ро грам а  розви тку  ін ф о р м ац ій н о го  п ро стору  і 
покраш ення  забезпечення ін ф о р м а ц ій н и х  потреб 

Р ад е х ів е ько ї м іс ь к о ї т е р и то р іа л ь н о ї гром ади  
д руков аним  засобам  м а со во ї ін ф о р м а ц ії на 2021 -  

2023 роки.»

№  32 в ід  
23.12 2020  р

600 000,00 600 000 ,00 0,00 0 ,00



Кол
11 рої рамної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевою 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
впдаткіп та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

І.ІІОЇ
к иясіїфі капі 
ї видатків

та
кредитова »і 
ия бюджету

Н айм енування головного розпорядника  
ко ш тів  м ісцевою  бюджету / 
відповідального виконавця, 

найм енування бю дж етної програми  
згідно з Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бюджету

Н а й м е н у в а н н я  м іс и с в о ї/ р е ї іо н а л ь н о їп р о гр а м и

Д а т а  та  ном ер  
д о к у м е н т а ,  я к и м  

за тв ердж е н о  

м іс ц е в у  
р е г іо н а л ь н у  

її р о ї р а м у

У сього Загальний фонд
у с ь о го

у том у  ЧИСЛІ 
бюджет 

розпитку

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Відділ орган ізац ії д іяльності закладів 
освіти Радехівської м ісь к о ї ради

1 502 000,00 1 502 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інш і п ро грам и  та  за хо ди  у сф ер і о св іти
П р о гр ам а  н а ц іо нал ьно -па тр іо тич но го  виховання  д ітей  
та  м о лод і Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т ер и то р іал ь н о ї гром ади  

на 2022 -2025  роки.

№ 22 в ід  
22 .02.2022 р.

45 000,00 45 000 ,00 0,00 0.00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, шо 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

П р о гр ам а  оздоровлення  та  в ід п о ч и н ку  д ітей  
Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и то р іал ь н о ї гром ади  на 2023 ­

2024 роки

№ 5 в ід  
10.05.2023 р

100 000,00 100 000 ,00 0,00 0.00

0613230 3230 1070

В и д а тки , п о в 'я за н і з наданням  п ід тр и м ки  
вн у тр іш н ьо  п е р ем іш ен и м  та/або 
евакуйованим  о соб ам  у  з в 'я з к у  із 
введенням  во єнно го  стан у

П р о гр ам а  п ід тр и м ки  вн у тр іш н ьо  п е рем іщ е них  та/або 
евакуй ованих  о с іб  у з в ’ язку  із введенням  во єнно го  

стан у  на 2022 -  2023 роки

№  10 в ід  
07.12 .2022  р.

400 000,00 400  000 ,00 0,00 0 .00

0618240 8240 0380 Заход и  та  р оботи  з те р и то р іа л ь н о ї о борони
П р о гр ам а  п ід тр и м ки  п ід ро зд іл ів  тер и тор іал ь н о ї 

обо рони  та  Зб рой н и х  сил  У к р а їн и  на 2022-2023  роки.
№  5 в ід  

07 .12 .2022  р.
957 000,00 957  000 ,00 0,00 0,00

3700000
Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  
ряди

17 366 200,00 17 366 200,00 0,00 0,00

3719730 9730 0180

Субвениія з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах .

П р о гр ам а  р еко н стр у кц ії, р ем онту  та утри м ання  вулиць 
і д о р іг  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї тер и тор іал ь н о ї 

гром адина  на 2021 -2023 роки

№ 25 в ід  
23.12 2020р.

10 800 000,00 10 800 000 ,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету П р о гр ам а  «Ц иф рова  Раде х івщ и н а  на 2023 -2024  роки»
№  3 в ід  

24 .10 .2023  р.
240 000,00 240 000 ,00 0,00 0,00

Ц іл ьо ва  соц іал ьна  про грам а  забезпечення п о ж еж н о ї та 
те хн о ге н н о ї безпеки , ц и в іл ьн о го  за хи сту  населення і 

тер и тор ій  в ід  над звичайних  си т у а ц ій  те хн о ге н н о го  та 
природн ого  характеру  на 2023 р ік

№  ІЗ в ід  
23.02 .2023  р.

800 000,00 800 000 ,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  « П ід тр и м ка  д ія л ьн о ст і Д ер ж ав н о ї 
м іг р а ц ій н о ї сл уж би  на 2023  - 2024  роки»

№ 14 в ід  

23 02 .2023  р.
100 000,00 100 000 ,00 0,00 0,00



Клд
Програмної’ 
класиф ікації 
ш ілятків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місце по 1 0 
бюджету

Кол
Функціонал

ЬПОЇ
класнф кяні 
ї рнлатків 

та
кредиту вам 
ня бюджсіу

Н айм енування головного розпорядника  
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  
згідно з Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків га 
кредитування місцевого бюджету

Н айм енування м ісцсвоїїрегіональної програми

Д ата та номер  
документа, яким  

затверджено 
місцеву  

регіональну  
програму

У сього Загальний фонд
у с ь о го

у том у числі 
бюлже 1 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П р о гр ам а  п ід тр и м ки  п ід ро зд іл ів  т е р и то р іал ь н о ї 
о борони  та Зб рой н и х  сил  У к р а їн и  на 2022 -2023  роки  

(в ч асти н і м атер іально  - т е хн іч н о го  забезпечення 
в ій с ь к о в о ї частини  Т 0 9 1 0)

№ 5 в ід  
07.12 .2022

3 000 000,00 3 000 000 ,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  проф ілактики  зл оч и н н о ст і, покращ ення  
м атер іально  те хн іч н о го  забезпечення В П  №  1 

Ч ервонограл сько го  Р В И  Го л о в н о го  управл інн я  
Н а ц іо н а л ь н о ї п о л іц ії у Л ь в ів с ь к ій  област і на 2 021 ­

2023 роки

№ 2 0  в ід  
25.03.2021 р

870 000,00 870 000 ,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

С уб в е н ц ія  з м ісц ев о го  бю д ж ету  
держ авном у  б ю д ж ету  на виконання  

програм  со ц іал ьн о -е ко н о м іч н о го  р озвитку  
регіонів

П р о гр ам а  п ід тр и м ки  Го л овн о го  управл інн я  
Н а ц іо н а л ь н о ї п о л іц ії у Л ь в ів с ь к ій  о бла ст і в ум овах  

воєнного  стану  на 2023  р ік

№ 3 в ід  
21 .06 .2023  р

150 000,00 150 000 ,00 0,00 0,00

1 Ірограма по да тко во ї кул ьтури  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї 
тери тор іал ьн о ї гром ади  у 2023  роц і

№ 7 в ід  
29.03 .2023  р.

100 000,00 100 000 ,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  п ід тр и м ки  о р га н ів  ви ко н авч о ї влади 
Ч ервоногралсько го  району  на 2023  р ік.

№ 4 в ід  
10.05.2023

200 000,00 200  000 ,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  « П ід тр и м к а  д ія л ь н о с т і Р ад е х ів сь ко ї 
д ерж авно ї п о да тко во ї ін с п е к ц ії Г У  Д Г ІС  у  Л ь в ів с ь к ій  

област і па 2023 -2024  роки»

№ 3 в ід  
10.05.2023

176 300,00 176 300,00 0,00 0,00

П р о гр ам а  п ід тр и м ки  п ід ро зд іл ів  те р и то р іа л ь н о ї 
о борони  та  Зб рой н и х  сил У к р а їн и  на 2022 -2023  роки  

(в ч астин і м атер іально  - т е хн іч н о го  забезпечення 
в ій с ь к о в о ї ч а сти ни  А  7075).

№ 5 в ід  
07.12.2022

500 000,00 500 000 ,00 0,00 0,00

П р о гр а м а  покращ ення  м а тер іал ьн о -те хн іч н о ї бази 
управл іння  Д ер ж ав н о ї к а зн ачей сько ї сл уж б и  У к р а їн и  
у Р а д е х ів сь ко м у  район і Л ь в ів с ь к о ї о бла ст і в 2023  роц і

№ 4 в ід  13.09.2023 429 900,00 429  900 ,00 0,00 0,00

X X X Всього ї X 93 713 221,67 76 284 656,67 17 428 565,00 16 354 165,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № З

Зміни в Додаток 6 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік" 
Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

13540000000
(код бюджету) ___________ _______________________ _________________________________ _________________________ ___________________________ грн.

К о д

П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

Код Типово ї 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  га 

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о го  

р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  / 
в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , 

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 

п р о гр а м и  з г ід н о  з Т и п о в о ю  

п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  ін в е с т и ц ій н о г о  п р о е к т у

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
п р о е к т у ,

гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гринень

Обсяг
капітальних

вкладень
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікували 
й рівень 

і отовності 
проекту 

на кінець 
2023 року, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська 3 070 000,00

0117220 7220 0432
Газифікація населених 
пунктів

Будівництво:Газиф ікація села 
Суш но Радехівського району 

Льв івсько ї області (завершення)
1 450 000,00 100

0117322 7322 0443
Будівництво медичних 
установ та закладів

Реконструкція з влаштуванням 
рентгенологічного кабінету в 

приміщенні існуючого 
стаціонарного корпусу Радехівської 

ЦРЛ

1 620 000,00 100

X X X УСЬОГО X X X X 3 070 000,00 X

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


